INDICAÇÃO Nº 1047 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,

que seja realizado a pavimentação asfáltica nas entradas do bairro Recanto Solar do

Quita.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que as

entradas do bairro se encontram com o acesso precário. Ressalta-se que, as vias

tornaram-se de grande fluxo de carros, caminhões e pedestres, além de existirem vários

comércios locais.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5B2C4U2S8A7J5W6
		2020-07-20T13:52:53-0300